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ЧУТІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 (Восьма сесія  районної ради VІІ  скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 02 серпня 2016 року
Про внесення змін до районної Програми 
оздоровлення та відпочинку дітей на 
2015-2018 роки, затвердженої рішенням 
тридцять п’ятої сесії VI скликання від 23.02.2015
Керуючись ст. 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в  Україні”, 
РАЙОННА   РАДА   ВИРІШИЛА :
1. Внести зміни до районної Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2015-2018 роки, затвердженої рішенням тридцять п’ятої сесії VI скликання від 23.02.2015, а саме: в додатку «Напрямки діяльності та заходи районної  Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2015-2018 роки» у розділ  3 «Забезпечення дітей організованими формами відпочинку та оздоровлення» підпункт 3.1 викласти в такій редакції:

	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018

	Забезпечити оздоровлення та відпочинок дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки (дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування; дітей-інвалідів; дітей, що стоять на диспансерному обліку; дітей, потерпілих від наслідків Чорнобильської катастрофи; дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на виробництві або під час виконання службових обов’язків; дітей з багатодітних та малозабезпечених сімей; талановитих та обдарованих дітей (переможців міжнародних, всеукраїнських, обласних олімпіад, конкурсів, фестивалів, змагань, спартакіад, відмінники навчання, лідери дитячих громадських організацій); бездоглядних та безпритульних дітей; дітей, що постраждали від наслідків стихійного лиха, техногенних аварій, катастроф; дітей працівників агропромислового комплексу та соціальної сфери села; дітей працівників бюджетної сфери) в оздоровчих закладах області та за її межами
	2015-2018
	Відділ культури, відділ освіти, служба у справах дітей райдержадміністрації
	-
	50,0
	35,0
	40,0


2. Організацію виконання даного рішення покласти на відділ освіти райдержадміністрації та заступника голови райдержадміністрації, контроль за виконанням -  на постійну комісію районної ради з питань   соціального захисту населення, освіти, культури, охорони здоров’я, молоді та спорту, житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку.
Голова районної ради            




           В.Филенко
